

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Ago19 NUMERO: 2019NE001021 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070021/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL
CNPJ : 05885797/0001-75 FONE: 51-3294-9000
ENDERECO : RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS
MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 90010-280
CREDOR : 09566376/0001-32 - GMIESKI & SANTOS LTDA
ENDERECO : REGENTE FEIJO 1900 APT 43 TATUAPE
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 03342-000
TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

19CT0047- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO DO TRE-RS, EM PORTO ALEGRE/RS.

CLASS : 1 14121 02122057020GP0043 084735 0100000000 449052 000000 AREA PERMAN

TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 0004367-71.2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 8801

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 46.153,35

QUARENTA E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E TRES REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.226,51

VALOR DO SEQ. : 1.226,51

MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E SERVIÇOS CORRELATOS, NO PLENÁRIO DO TRE/RS, COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS:

1(UM)AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES:

POTÊNCIA MÍNIMA DE 100 WATTS RMS POR CANAL (A+B)

IMPEDÂNCIA DE SAÍDA: 4

DISTORÇÃO HARMÔNICA MENOR QUE 1% A 1.000 HZ

MARCA E MODELO: MARK AUDIO- MODELO MK1200/B (2X100WRMA-4), OU EQUIVALENTE

SUBTOTAL : 1.226,51

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Ago19 NUMERO: 2019NE001021 PROCESSO: 0004367-71.2019

EMITENTE : 070021/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL

CREDOR : 09566376/0001-32 - GMIESKI & SANTOS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.677,87

VALOR DO SEQ. : 3.355,74

02(DOIS)UNID. DISTRIBUIDOR ATIVO DE AUDIO - 06 CANAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CARATERÍSTICAS: FABRICAÇÃO AKG, MODELO HP6E MONITOR

MARCA E MODELO: AKG, MODELO HP6E MONITOR, OU EQUIVALENTE.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 1.647,26

VALOR DO SEQ. : 6.589,06

04 (QUATRO) COLUNA SONORA VERTICAL COR BRANCA, ACABAMENTO DA TELA FRONTAL EM

PINTURA EPOXI NA COR BRANCA, IMPEDÂNCIA TOTAL DO CONJUNTO 8, POTÊNCIA MÍNIMA

200 WATTS RMS, FORNECIDA COM SUPORTE LATERAL PARA FIXAÇÃO NA ALVENARIA.

MARCA E MODELO: DONNER, MODELO C825 (200WRMS EM 8), OU EQUIVALENTE.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 29.234,59

VALOR DO SEQ. : 29.234,59

01(UM)MIXER DIGITAL(MESA DE SOM).

ESPECIFICAÇÕES GERAIS:

32 CANAIS DE ENTRADA COM CONECTORES XLR E APTO A RECEBER TRS(P10)

16 CANAIS DE SAÍDA COM CONECTORES XLR E DUAS SAÍDAS COM CONECTORES RCA STEREOS

01 ENTRADA E SAÍDA USB, DISPONIBILIZADA NO PAINEL FRONTAL DA MESA:

POSSIBILIDADE DE GRAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 20 CENAS (PROGRAMAÇÕES) E QUE PERMANE-

ÇAM GRAVADAS MESMO NO CASO DE FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA.E DEMAIS ESPECIFICA-

ÇÕES.FABRICANTE YAMAHA - MODELO TF-5 OU EQUIVALENTE.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 314,29

VALOR DO SEQ. : 314,29
01 (UM) DVD/CD PLAYER, COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES:
REPRODUZ DVD-VÍDEO, DVD-RW (FORMATO ÁUDIO), DVD-R (FORMATO VÍDEO) CD ÁUDIO
SVCD, VCD, CD-R/RW, MP3, MP4 / JPEG FOTOS (CD-R/RW), COM VISOR DE LEDS INDICA-
DORES DE FUNÇÕES FRONTAL, ENTRADA PARA PEN-DRIVE - USB, SAÍDA DIGITAL - ANALÓ-
GICA, CONVERSOR DE ÁUDIO D/A 192 KHZ/24-BIT - DE ALTA QUALIDADE, EXPRESS PLAY
START, AUTO PLAY.
MARCA: PHILCO - PH136, OU EQUIVALENTE.

SUBTOTAL : 40.720,19
SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3
EMISSAO : 28Ago19 NUMERO: 2019NE001021 PROCESSO: 0004367-71.2019
EMITENTE : 070021/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL
CREDOR : 09566376/0001-32 - GMIESKI & SANTOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 2.189,62
VALOR DO SEQ. : 4.379,25

02(DOIS)AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES:
POTÊNCIA - MINIMO 400 WATTS RMS POR CANAL (A+B)
VENTILAÇÃO FORÇADA COM SENSOR TÉRMICO.
LEDS SINALIZADORES FRONTAIS - CLIP - 0 DB -
SOFT START.

PROTEÇÃO PARA SAÍDA EM CURTO CIRCUITO OU LINHA ABERTA.
MARCA E MODELO: MARK AUDIO, MODELO MK4800 (2X400WRMS-4)OU EQUIVALENTE.
ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.053,91
VALOR DO SEQ. : 1.053,91

01(UM) MÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA MESA DE SOM, EM MDF, REVESTIMENTO COM LAMINADO
MELAMINICO PADRÃO CEREJEIRA, SOB MEDIDA CONFORME DETALHE PROJETO.
MARCA: COTEMPO, OU EQUIVALENTE.

T O T A L : 46.153,35

VITAL CAPPELLARI CORRENT
ORDENADOR SUBSTITUTO

FRANCISCO A. B. KAUSCH
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **Francisco Alexandre Bertolo Kausch, Secretário de Orçamento e Finanças**, em 28/08/2019, às 17:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Vital Cappellari Corrent, Diretor-Geral Substituto**, em 28/08/2019, às 17:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-rs.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0146826** e o código CRC **1156EC19**.